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Vill du ha ett meningsfullt yrke där du får möjlighet att ge stöd, omsorg 
och bidra till ökat välbefinnande hos andra personer? 
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Rekommenderade förkunskaper
Alla sökande behöver visa att de har förutsättningar för 
att tillgodogöra sig utbildningen. Du behöver ha 
godkända betyg i 

•	 Svenska/Svenska som andraspråk på  
grundläggande nivå

•	 Matematik grundläggande nivå, delkurs 2 

Om du inte har betyg men har motsvarande kunskaper 
ska du ansöka till en kunskapsbedömning via vår 
webbansökan.
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Läs mer om utbildningen och gör din ansökan på vår hemsida 
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Upplägg 
I utbildningen varvas teoretiska studier med arbetsplatsförlagt lärande (APL) ute på en arbetsplats inom vård- och 
omsorgsområdet. Du får ökad arbetslivserfarenhet då 13 veckor av utbildningstiden är APL. 
Tidigare arbetslivserfarenhet inom vård och omsorgsområdet kan komma att valideras.

Inför APL kommer du att behöva visa upp ett utdrag ur polisens belastningsregister.

Efter utbildningen
Arbete inom vård- och omsorg är omväxlande och stimulerande för dig som är intresserad av och vill arbeta med 
människor. Som undersköterska arbetar du med många olika arbetsuppgifter som utgår från vård-/omsorgstagarens 
behov.  Detta kan innebära att du behöver stödja och hjälpa till vid dusch- och toalettbesök, att samtala samt 
motivera till självständighet. För att trivas i yrket behöver du ha förmåga att lyssna och kunna sätta sig in i andra 
människors situation.

Du behöver kunna ta ansvar och arbeta både självständigt samt tillsammans med andra. Det är vanligt att du arbetar 
dagtid, kvällstid och helg/röda dagar.

Studie- och yrkesvägledning
Kontakta studie- och yrkesvägledare för vägledning och 
information inför studie- och yrkesval. 
Telefon 0522-69 61 90 eller 
e-post: syv-vux@uddevalla.se
Scanna QR-koden för att boka tid.


